INDICAÇÃO Nº 610/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a limpeza, capina do mato do lado direito da via de entrada e operação tapa buracos no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois em reunião com os moradores em sua Associação solicitaram a minha ajuda para estas melhorias.

Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE